ini. Semoga buku ini memberi manfaat luas, membuka

ruang dialog intelektual yang konstruktif, serta menjadi

kontribusi nyata dalam pengembangan khazanah keilmuan

Islam di Indonesia dan dunia. Selamat membaca dan

semoga menginspirasi.

Deli Serdang, 21 November 2025 M
30 Jumadil Awal 1447 H

Dr. H. Angga Syahputra
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society